СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 20.08.2019 № 25/04
О рассмотрении представления Савеловской межрайонной прокуратуры города Москвы от 19.08.2019г. об устранении требований законодательства о доступе к информации
        Рассмотрев представление Савеловской межрайонной прокуратуры города Москвы от 16.08.2019г. № 7-2-2019 «Об устранении нарушений требований законодательства об обеспечении доступа к информации»,
Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Удовлетворить представление Савеловской межрайонной прокуратуры города Москвы от 19.08.2019г. № 7-2-2019 «Об устранении нарушений требований законодательства об обеспечении доступа к информации».

2.Направить настоящее решение в Савеловскую межрайонную прокуратуру города Москвы.

           3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                              С.Л. Буткова